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Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi132

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi149

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi149

Menaxhimi i Sigurimeve
dhe Fondet e Pensionit

K.Lipi132

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Auditimi ne Banke dhe
Sigurime

A.Pasholli126

Portofoli i Investimeve

A.Mancka131

Portofoli i Investimeve

A.Mancka131

Portofoli i Investimeve
A.Mancka131

Portofoli i Investimeve
A.Mancka129

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti132

Seminar Special mbi
Bursat dhe Platformat

Online S.Koti

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci127

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci139

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci132

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci129

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Banke dhe Sigurime


